
年 月 日

クラブ番号

ク ラ ブ 名

申込責任者

Ｔ　Ｅ　Ｌ

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

指 準 クラ テク 級

* 該当資格に○印を！

一般とシニアは、団体戦の同一チームのメンバーになることができます。ジュニアは、団体戦に参加できません。

男女混合の参加は、認めません。

＊ 円 × 円

教育部関係送金明細書Ⅰ（３０１頁、ｺｰﾄﾞ：５２６）とともに県連事務局に提出してください

神奈川県千葉県スキー技術選手権大会申込書

参加料として 1,500 ﾁｰﾑ＝

B-4

(団体戦申込書)

A-4

B-1

No

A-5

C-1

No

A-2

A-3

B-5

A-1

SAJ登録番号
(7桁)

男・女

309

C-4

C-5

C-3 男・女

No
SAJ登録番号

(7桁)

C-2

B-2

B-3

千葉県スキー連盟 会長  宛て

S　A　J　資　格

SAJ登録番号
(7桁)

氏　　　　名 フリガナ S　A　J　資　格

男・女

男・女

性別 生年月日(西暦)

男・女

男・女

男・女

性別 生年月日(西暦) S　A　J　資　格

男・女

氏　　　　名 フリガナ

男・女

氏　　　　名 フリガナ 性別 生年月日(西暦)

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女


